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Endomines har anställt Fil.Lic. Esa Sandberg som ansvarig geolog vid Bolagets 

prospekteringsavdelning. Esa Sandberg har lång och gedigen erfarenhet av guldprospektering i 

arkeisk miljö. 

 

Esa Sandberg har tidigare bland anat varit verksam som projektledare i Polar Mining Oy 

(dotterbolag till den börsnoterade australiensiska Dragon Mining Ltd), Outokumpu Mining Oy och 

där han också var medlem av Outokumpus Mine Technology Group.  

 

Esa Sandberg har under sin yrkeskarriär även arbetat med gruvutvecklings projekt i Europa, 

Australien, Amerika, Asien och Ryssland. Bland hans tidigare uppdrag i Finland kan nämnas att 

han har varit Pampaloprojektets ansvariga geolog sedan 1996. Han har även lett de 

prospekteringsarbeten som resulterade i upptäckten av guldmineraliseringen i Laivakangas i början 

av 80-talet. 

 

“Esa Sandberg tillför bolaget värdefull kompetens och kunskap om Karelska Guldlinjen samt 

Pampaloförekomsten. Han är en mycket ansedd och kunnig yrkesman och förstärker vår 

organisation betydligt. Med Esas erfarenhet kan vi snabbare utveckla våra förekomster längs den 

Karelska Guldlinjen och optimera de undersökningar som kommer att göras från den förlängda 

snedbanan  i Pampalo”, säger Endomines VD, Timo Lindborg. 

 

 

För ytterligare information vänligen, kontakta: 

 

Timo Lindborg, verkställande direktör 

tel: +46-8-611 66 45, mobil: +358-40-50 83 507 

 

Endomines AB (publ) prospekterar och utvecklar mineralfyndigheter i Finland. Bolaget äger 
mineralrättigheter till samtliga kända guldfyndigheter längs Karelska Guldlinjen, bland annat 
Pampalo där gruvdrift är beräknad att inledas 2010. Guldfyndigheter finns även i finska Lappland. 
Utöver guld fokuserar bolaget på industrimineralet ilmenit som visar stabil efterfrågetillväxt och 
prisutveckling. Ilmenitfyndigheterna är belägna i mellersta Österbotten och gruvdrift beräknas 
starta 2011. Endomines listades på First North den 19 juni 2007. 
 
Endomines tillämpar SveMin:s och FAERI:s gemensamma rapporteringsregler för publika gruv- 
och prospekteringsbolag. 
 
Läs mer om Endomines på www.endomines.com 

 


